UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

NÔNG THÔN MỚI

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

Số:           /VPĐP-KHCS

V/v Thương thảo cung cấp dịch vụ

tư vấn gói thầu số 01 và 02

           Hà Giang, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp dịch vụ tư vấn.

Thực hiện Quyết định số 395/QĐ-UBND ngày 22/03/2024 của UBND

tỉnh Hà Giang V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng xi măng

thực hiện bê tông hóa đường giao thông nông thôn tại các xã thuộc huyện năm

2024.

Để triển khai thực hiện các gói thầu dịch vụ tư vấn dưới đây:

Số

TT

Tên gói thầu Thời gian

(ngày)

Đơn giá

(đồng)

Loại

Hợp đồng

1 Lập Hồ sơ mời thầu, lập Báo

cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu
20 96.490.000 Trọn gói

2 Thẩm định Hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu

20 47.246.000 Trọn gói

Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh trân trọng kính mời các Nhà

thầu cung cấp dịch vụ tư vấn trong và ngoài tỉnh Hà Giang có nhu cầu tham dự

gói thầu nêu trên, có đơn dự thầu, hồ sơ năng lực gửi Văn phòng Điều phối

nông thôn mới tỉnh theo địa chỉ: số 46, đường 20/8, phường Nguyễn Trãi, thành

phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang trước ngày 30/3/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo VPĐP;

- Lưu VT, HSDA.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Tấn Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T09:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Tấn Sơn<dtson.snn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:15:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Điều phối nông thôn mới<ntm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:15:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Điều phối nông thôn mới<ntm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:15:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Điều phối nông thôn mới<ntm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:16:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Điều phối nông thôn mới<ntm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!